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Februári tûzijáték Újpalotán
Kétszer is köszöntik az új esztendôt kerületünk polgárai; a magyar ha-
gyományok szerint december 31-érôl január 1-jére virradóan, míg a kerület-
ben élô nagy számú kínai közösség csak hetekkel késôbb. A rendhagyó
idôpontot a kínaiak a Holdnaptár alapján határozzák meg. Idén a Holdújév
elsô napja február 9-ére esett, és a kínai horoszkóp a 2006-os Holdújévig
terjedô idôszakot a Kakas Évének nevezi. 

A kínai emberek számára az új év ugyanazt jelenti, mint nekünk a Szenteste
vagy a Szilveszter. Ekkor jönnek össze a családok, a barátok, és a hazánkban élô
mintegy 20 ezer kínai állampolgár közül ilyenkor sokan hazalátogatnak Kínába -,
megajándékozzák, és jókívánságokkal halmozzák el egymást. Az ünnep is hason-
lít a mi szokásainkra: a közös étkezést, együttlétet követôen éjfélkor a rossz szelle-
mek elijesztésére hangos petárdadurrogással búcsúztatják az óévet. AHoldújévnek
nagyon fontos szerepe van a kínai hagyományokban: ezen a napon szinte kötelezô,
hogy minden jól sikerüljön, hiszen a napnak a sikere vagy kudarca egész évre
kihathat. 

Az AsiaCenter piros színbe öltözve köszöntötte a kínai új évet. A piros a kínai
hagyományok szerint a bôség, a gazdagság színe, ezért mindig ez képezi az alapját
dekorációiknak. Február 5-e és 9-e között az üzletközpont rádiói kínai és vietnámi
zenét sugároztak, és a két dátum között mind a házba látogató vásárlókat, mind
pedig az üzletek bérlôit egy-egy apró ajándékkal köszöntötték.

Mackókiállítás
Mackókiállítással kedveskedik az
idén 30 éves Kontyfa utcai Micimackó
Óvoda vezetése a ki-csiknek és a
szülôknek. A medvéket a gyerekek
hozták be, de az óvoda kapott dör-
mögôket a sajtóban közzétett fel-
hívása nyomán az ország számos
pontjáról is. Amacibemutatót megny-
itó ünnepségen Baracskai Éva, az
intézmény vezetôje elmondta: a fel-
hívásra például Szigethalom-ból
mintegy 30 medvét küldött egy
kedves helybéli. Az adományoknak
köszönhetôen az idén második alka-
lommal megrendezett kiállításon
összesen 400 dörmögôt helyezhet-
tek ki. 

A vezetônô beszéde után a
Malacka csoport énekkel és verssel
köszöntötte az egybegyûlteket, majd
az ünnepségen részt vevô Hajdu
László gratulált a mackóbemutató-
hoz. Az önkormányzat nevében
oklevelet, valamint vásárlási utal-
ványt és egy matróz macit ajándéko-
zott az óvodának. 

Az óvoda közössége 2000 óta
minden évben kiosztja a Micimackó-
díjat és a tiszteletbeli Micimackó
kitüntetô címet. A titkos szavazás
eredményeként idén az óvoda dolgo-
zói közül Géci Gabriella vehette át a
díjat, a tiszteletbeli címet pedig az a
szülôi közösség érdemelte ki, aki
felújította az udvar kerti padjait.

a rákospalotai Madárbaráti Egye-
sület elnökének, Tóth Istvánnak a
papagája az 53. Nemzetközi
Ornitológiai Világbajnokságon.  A
Rodrigó névre hallgató  kék-sárga
arapapagáj még ôsszel a Magyar
Bajnokságot is megnyerte.  A
rangos rendezvényen 37 ország
22.663 madarát állították ki, közöt-
tük a Magyarországról érkezett 67
madarat is. A nemzetközi bírók
döntése alapján 4 arany és 1 ezüst-
érmet nyertek a magyar madarak,
ezzel az országok éremlistáján
a12. helyet érték el. 

Jubiláltak a
polgárőrök

A Palotai Polgárôrség
február 5-én este az Újpalotai
Közösségi Házban évértékelô
közgyûlést tartott, az újpalotai
civil szervezet idén ünnepelte
15 éves fennállását.

Tepliczky Miklós, az egyesület
elnöke a közgyûlésen beszámolt a
2004. évben elvégzett munkákról, és
felvázolta a 2005. évre tervezett
feladatokat: idén ismét rendszeresen
akcióznak majd a körzeti megbízot-
takkal és a járôrökkel, valamint tovább-
ra is örömmel ellátogatnak az iskolák-
ba vagy a civil szervezetekhez, hogy
tanácsaikkal, elôadásaikkal segítsék
a bûnmegelôzést.

Az eseményen részt vevô Hajdu
László polgármester aki civilben a
másik polgárôrszervezetnek, a Palotai
Polgárôr V édegyletnek a tagja – a ren-

dezvényen kiemelte, milyen komoly
teljesítmény a 15 éve láthatóan és
tapasztalhatóan mûködô szervezet
tevékenysége.

– Örömmel látom, hogy a Palotai
Polgárôrség jó kapcsolatot ápol a
lakossággal, az önkormányzattal és a
rendôrséggel. Ez utóbbiakkal, úgy
vélem, a jövôben még erôsebbé válhat
az együttmûködésük, hiszen július 1-
jétôl Újpalotán is megalakul a
lakótelepi rendôrség, amely akkor tud
majd igazán hatékonyan mûködni, ha
munkája során számítani tud a pol-
gárôrök tapasztalatára is.

A kerület vezetôje ezt követôen
néhány polgárôrt – Tepliczky Miklóst,
Tóth Gyulát, Keller Ferencet, Major
Attilát, Török Pétert és Freitag Imrét –
elismerô oklevéllel jutalmazott.

A közgyûlés tiszteletbeli taggá
választotta Hajdu Lászlót, Bori Ferenc
önkormányzati képviselôt, Horváth
Ferenc kerületi rendôrkapitányt és
Veress János fôhadnagyot, az
Újpalotai Rendôrôrs parancsnokát.

Mecseki Tibor az Országos
Polgárôr Szövetség nevében 15 éves
szolgálatáért Tóth Gyulát a Polgárôr
Érdemrend Arany fokozatával, Dala
Jánost a Polgárôr Érdemrend Ezüst
fokozatával, 10 éves szolgálatáért
Török Pétert emléklappal, Bottyán
Sándort pedig a Polgárôr Érdemrend
Bronz fokozatával jutalmazta. .

A nap folyamán elismerésben
részesült még: Drescher Ferencné,
Papp Róbert, Csoma László, Kizlinger
Mónika, Zsidáczky Sándor, Sümegi
Sarolta, Dózsa László, Széplaki
Zsuzsa, Dunajszky István és Hermann
Gábor. Tíz, vagy ötéves polgárôr-
tagságáért pedig Major Attila, Freitag
Imre, Kele Ferenc, Dékány Zoltán és
Dékány Hajni is oklevelet vehetett át.

A program zárásaként pedig a már
megszokott, jó hangulatú polgárôr bálra
került sor, hogy aztán az év további 364
napján rendületlenül és éberen vigyáz-
zák a kerület közbiztonságát.

Aranyérmet szerzett

Új lendületben a nyugdíjasok egyesülete
Január 13-án tartotta a kerületi Idôsek és Nyugdíjasok Egyesülete a tisztújító
közgyûlését. A kerület legnagyobb létszámú civil szervezetének élén
bekövetkezett ôrségváltást az indokolta, hogy az egyesületet 1992. óta vezetô
dr. Szabó Miklós úgy döntött, nem jelölteti magát.

– Nincs ebben semmi különös – mondta a leköszönô elnök -, mindössze annyi
történt, hogy idén a 80. évembe léptem, és úgy gondoltam, hogy most már ideje
átadnom a marsallbotot. Az egyesület 1992-ben 75 fôvel alakult. A célunk az volt,
hogy képviseljük az idôsek érdekeit. Emellett természetesen lehetôséget akartunk
biztosítani az idôsebb generáció számára a színvonalas kikapcsolódásra: egészsé-
gi programokat, kirándulásokat, kulturális eseményeket szerveztünk a részükre,
minden ünneprôl megemlékeztünk, és az év minden csütörtökén klubdélutánt tar-
tottunk a Száraznád Közösségi Házban. Ha a számok nyelvére akarnám lefordítani
a tevékenységünket, akkor elmondhatom, hogy évente legalább 40-45 programot
szerveztünk. Idôközben megnôtt a létszámunk, s ma már közel 400 egyesületi
tagunk van.

Dr. Szabó Miklós tehát leköszönt, ám ahogy mondta, nem tudna megválni
szeretett egyesületétôl. Megtiszteltetésnek vette például, hogy a közgyûlés január
13-án tiszteletbeli elnökké választotta. Ezen kívül Hajdu László polgármester – aki
maga is sûrûn látogatta az egyesület programjait – megbízta a kerületi nyugdíjas
klubok (Kozák téri, Csokonai, Pestújhelyi), valamint az önkormányzat által
mûködtetett nyugdíjas intézmények (Klebelsberg, Arany János és Kontyfa) láto-
gatásával, segítésével.

– Az utódom, Rezács Istvánné, Magdi  közel húsz évvel fiatalabb nálam, így  a
kerületi idôsek érdekeit is sokkal hatékonyabban tudja majd képviselni.  Az új elnök
1997 óta tagja a képviselô-testületnek.

–  Rögtön pontosítanám a változásokat, hiszen nemcsak az elnöki poszton
történt ôrségváltás, hanem a fiatalítás az ügyvezetô alelnöki tisztségre is kihatott.
Itt a korábbi elnöktôl, Szabó Lászlótól dr. Németh Péter, a BRFK nemrégiben nyugál-
lományba vonult alezredese vette át a stafétabotot. S hogy mit jelent mindez az
egyesület életében? Nos, ezt mindenképpen az elért eredmények határozzák majd
meg, ezért most még csak a terveinkrõl tudok nyilatkozni. Elsôsorban szeretnénk
csatlakozni az önkormányzat idôsbarát törekvéseihez. Magunk is támogatjuk egy
Idôsügyi Tanács létrehozását a kerületben, amely szervezet a véleményünk szerint
össze tudná hangolni a jól mûködô idôsklubok munkáját. A kerület lakosságának
több mint az egyharmada nyugdíjas korú.

Rezács Istvánné elmondta, a tervek szerint a meleg idô beköszöntével fôzô- és
sütôversenyeket, játékokat rendeznek majd az egyesületi tagok számára. Már gôz-
erôvel készülnek a József Attila jubileumra, és szeretnének az idôs korosztály számára
számítástechnikai tanfolyamot és internetezési lehetôséget is biztosítani. Ehhez kap-
csolódó hír, hogy az egyesület nemrégiben pályázat útján egy számítógépet nyert,
amely hamarosan minden tag számára használható lesz. 

– Az internet segítségével nagy elôrelépést tehetünk, hiszen elsô kézbôl juthatunk
hozzá az ismeretekhez, értesülhetünk  kedvezményes üdülési lehetôségekrôl, a ren-
deletmódosításokról, aktívan részt vehetünk a fogyasztóvédelmi munkában, és
szorosabb kapcsolatot építhetünk ki a testvérvárosok egyesületeivel.  Emellett ter-
mészetesen folytatni kívánjuk az eddig jól mûködô kulturális programjainkat – itt
jegyezném meg, hogy a kórusunk vezetéséhez egy énektanárt keresünk –, és
szeretnénk az egyesületet új tagokkal is bôvíteni. Ehhez kiváló alkalom lenne a tavaly
ôszi Ki Mit Tud megismétlése, amelyet erôsen szorgalmazunk.

TTiisszztteelltt  KKeerrüülleettii  PPoollggáárrookk!!  RRáákkoossppaalloottaa,,  PPeessttúújjhheellyy,,  ÚÚjjppaalloottaa  LLaakkoossaaii!!
Az önkormányzat képviselô-testülete nevében tisztelettel

meghívom Önöket Nemzeti Ünnepünk kerületi rendezvényeire.

2005. március 15.
10.00 óra: Megemlékezés a Széchenyi téri emlékmécsesnél 

(XV. ker. Széchenyi tér 10.)
Mûsor: László Gyula Gimn., Általános Iskola és Óvoda 
Ünnepi beszéd:  
Kiss Péter kancelláriaminiszter,  országgyûlési képviselô 
Koszorúzás

11.00 óra: Ünnepség a Fô úti Kossuth szobornál  (XV. ker. Fô út 47.)
Mûsor: Rákospalotai Gazdakör  
Ünnepi beszéd,  Koszorúzás

17.00 óra: Megemlékezés a Pestújhelyi téri emlékmûnél 
Mûsor: Pestújhelyi NOK 
Ünnepi beszéd: Dr. Pálinszki Antal alpolgármester
Koszorúzás

18.00 óra:  Ünnepi gálamûsor a Pestújhelyi Közösségi Házban 
(XV. ker. Szûcs I. u. 45.)

Hajdu László polgármester
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.
Küldeményeket a polgármesteri hivatal

postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.

Telefonszámok:
Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés

305-3289
Vezetôi engedély:  305-3276

Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota polgárainak lapja

Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20-934-1257
Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.

3300 Eger, Vincellériskola u. 3.
Telefon: 06-36-313-884

Felelôs vezetô: Kopka László
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 450-1846

Képviselôk, civilek egy asztalnál
A február 9-i rendkívüli testületi ülés kezdetén Hajdu László polgármester egy
szomorú kötelezettségének tett eleget: a nemrég váratlanul elhunyt Kovács
Attila korábbi önkormányzati képviselô, bizottsági tag és fôvárosi képviselô
emlékére egyperces néma vigyázzállást kért a testülettôl. 

Még 2003-ban született meg a Kormányzat Civil Stratégiája és a Nemzeti Civil
Alapprogramról szóló törvény, mellyel szinte egy idôben, és az országban elsôként
kerületünkben elfogadták azt a stratégiát, mely az önkormányzat és a civil szervezetek
együttmûködését rögzítette. Elsô ízben 2004. március 3-ára hívták össze a rendkívüli
testületi ülést, melyre a képviselôkön kívül a civil szervezetek vezetôi, képviselôi is
meghívást kaptak. Az egy évvel ezelôtti plénumon a képviselô-testület elfogadta a
kerület civil stratégiáját és nonprofit a szervezetek támogatását szabályozó helyi ren-
deletet.

Azóta majd egy év telt el, a kerületi önkormányzat pedig nemrég újra ülést hívott
össze, hogy  a stratégia és rendelet tapasztalatait mind a testület, mind pedig a civil
szervezetek értékeljék, és az együttmûködést szabályozó dokumentumot a szük-
séges részletekkel kiegészítsék.

– A fôváros 23 kerülete közül 11-ben továbbra sincs civil referens, aki az ottani
önkormányzatok és civil szervezetek kapcsolatát koordinálná – mondta Hajdu László
polgármester a február 9-ei rendkívüli testületi ülésen. – Ezen kívül a XV. kerületen
kívül egyetlen városrészben sem hívtak még össze közös testületi ülést a képviselôk
és a civil szervezetek számára. Rákospalotáról, Pestújhelyrôl és Újpalotáról tehát
továbbra is elmondható, hogy élen jár a kormány által is megfogalmazott civil straté-
gia és együttmûködés megvalósításában.

A kerület az egy évvel korábbi ülésen a civil stratégia elfogadását követôen ren-
deletet alkotott a civil szervezetek önkormányzati támogatásáról is. Ennek fontos
eleme volt, hogy a civil szervezetektôl beérkezett pályázatokat az úgynevezett Civil
Tanácsadó Kollégium - 9 civil szervezeti tag és az önkormányzat civil referense –
véleményezi. Aszervezet javaslatát követôen a mindenkori polgármester hatáskörébe
tartozik a civil szervezetek pénzügyi támogatásáról szóló döntés meghozatala.

– Ezen kívül állandó pályázati figyelônk, valamint az Európai Uniós szolgáltatá-
saink segítségével is igyekszünk a kerületi civil szervezetek munkáját segíteni. Az
újdonságok közé tartozik, hogy immár négy helyszínen – a Polgármesteri Hivatal
aulájában, az okmányirodán, az ügyfélszolgálati irodán és a Bácska utcai épületben
– is ingyenes internet-hozzáférési lehetõséget biztosítunk a civil szervezetek
számára.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
A Budapest Fôváros XV. ker. Önkormányzat Szociálpolitikai és Egészségügyi
Bizottsága pályázatot hirdet a kerület szociálisan rászoruló lakossága körében a
takarékos, gazdaságos és környezetkímélõ fûtési megoldás (gázbekötés) elter-
jesztése érdekében.
A támogatásra felhasználható keretösszeg 15 millió forint helyi támogatás, illetve 10
millió forint a Fôvárosi Gázmûvek Rt. vissza nem térítendô támogatása. A
keretösszeg tovább nem növelhetô. Nagy számú igénylô esetén a beadott kérelmek
a keretösszeg hiánya miatt elutasíthatók.
A kérelmek benyújtási határideje: 2005. április 15.
A kivitelezési munkálatok elvégzésének határideje: 2005. szeptember 30.
A benyújtott kérelmekrôl a Szociálpolitikai és Egészségügyi Bizottság a benyújtási
határidôtôl számított 60 napon belül dönt.
Az Önkormányzat által biztosított helyi támogatás összege  maximum 300.000,-
forint.
A támogatás kamatmentes, visszatérítendô támogatás, melyet 10 éven belül kell
havi részletekben visszafizetni (100.000,-Ft alatti kölcsön esetén a futamidô 5 év). A
kölcsön összege a visszafizetés ideje alatt a telekkönyvbe jelzálogjogként be-
jegyzésre kerül a Földhivatalnál.

A Fôvárosi Gázmûvek Rt. által biztosított vissza nem térítendõ támogatás:
a) konvektoros kivitelezés esetén 150.000,-Ft,
b) cirkófûtés bevezetése esetén 200.000,-Ft.

A vissza nem térítendô támogatás kifizetésére a munkálatok befejeztével, a
használatbavételi engedély és a kivitelezést igazoló számlák bemutatása után kerül-
het sor a Polgármesteri Hivatal házipénztárában.
A fûtéskorszerûsítéshez nyújtott támogatásban részesülôk a lakossági
kezdeményezésû közmûépítések esetében a gázelosztó vezeték építés önkor-
mányzat felé fizetendô érdekeltségi hozzájárulása alól felmentést kapnak. AFôvárosi
Gázmûvek Rt. a támogatottak részére a gázbekapcsolási díjat elengedi.
A kérelem benyújtásának feltételei:

* az igénylô családjában az egy fôre jutó havi nettó jövedelme eléri a 37.050,-
Ft-ot, de nem haladja meg a 98.800,-Ft-ot,

* az igénylô készpénz-megtakarítása eléri a korszerûsítési költség 20 %-át,
* az igénylô és családtagjai egyike sem rendelkezik – az általa lakott ingatlan

kivételével – olyan forgalomképes ingó, vagy ingatlan vagyonnal, melynek
értéke meghaladja a 6.175.000,-Ft-ot,

* a gázbevezetési munkálatok még nem készültek el.

A kérelemhez mellékelni kell:
* az igénylô, valamint az együttélô családtagok jövedelmi viszonyaira

vonatkozó 3 havi nettó átlagjövedelem-igazolás,
* a Fôvárosi Gázmûvek Rt. által engedélyezett mûszaki terv,
* a kivitelezési munkák elvégzésére jogosult szerv, vagy vállalkozó által

készített hivatalos költségvetés,
* 30 napnál nem régebbi tulajdoni lap,
* több tulajdonos esetén a tulajdonostársak hozzájáruló nyilatkozata a

fûtéskorszerûsítéshez, jelzálogjog bejegyzéshez.
A pályázaton az önkormányzati bérlakások bérlôi is részt vehetnek, pályázati
igényüket a Palota Holding Ingatlankezelõ Rt-nél jelezhetik!
Kérelem nyomtatvány a Polgármesteri Hivatalban szerezhetô be, további felvilá-
gosítást a 305-3255 telefonszámon kérhetô.

Marsovszky Györgyné, Szociálpolitikai és Egészségügyi Bizottság elnöke

Fôvárosi közmûdíj-emelések

A Fôvárosi Közgyûlés döntése értelmében 2005. januárjától emelkedtek az ener-
giaárak és egyéb közmûdíjak. A vízért 5,7 százalékkal, a szennyvízelvezetésért
(csatorna) 14,8 százalékkal kell többet fizetnie a budapestieknek, mint egy évvel
korábban. A kéményseprés 6,9 százalékkal, a szemétszállítás 9,14 százalékkal,
míg a temetkezés 6,1 százalékkal kerül többe. A gázfogyasztásért évi 1.500 köb-
méter határig 4-5 százalékkal kell többet fizetnünk, 1.500 és 3.000 köbméter között
6 százalékkal, afelett pedig 8 százalékkal. A távfûtés áráról még nem született
döntés, de jó hír lehet, hogy az újpalotai fûtômû júliusban beüzemelésre kerülô gáz-
motorja 6 százalékkal csökkentheti a távhôdíjat az újpalotai lakótelepen.

FELHÍVÁS LAKBÉRTÁMOGATÁSRA
A lakáscélú állami támogatásokról szóló Kormány rendelet lehetôvé teszi
központi lakbértámogatás biztosítását a  nem önkormányzati tulajdonban
lévô bérlakásban lakó, gyermeket(kek)et nevelô, rászoruló családok
részére.

A lakbértámogatás igénylésének feltételei:
-a bérelt lakás mérete nem haladja meg a lakásfenntartási támogatásra alkal-
mazandó mértéket:

a) 2 személy esetén 45m2

b) 3 személy esetén 55m2

c) 4 személy esetén 65m2

d) négynél több személy esetében a c.) pont és minden további személy után
5 – 5 m2

- a család egy fôre esô jövedelme 37.050.- Ft alatt van, 
- a családban a közös háztartásban élô közeli hozzátartozók vagyona

nem haladja meg az alábbi vagyoni* mértéket
külön – külön számítva a 617.500.- Ft-ot,
együttesen számítva 1.852.500.- Ft-ot.

*(Vagyon alatt a hasznosítható ingatlant, jármûvet, gépi meghajtású termelô –
és munkaeszközt, vagyoni értékû jogot kell érteni.)

A támogatás igényléséhez szükséges a bérleti szerzôdés és a bérbeadó írás-
beli hozzájárulása arról, hogy az önkormányzat tájékoztathassa az állami
adóhatóság területileg illetékes igazgatóságát a bérbeadó azonosító adatairól.

Aközponti lakbértámogatás mértéke nem lehet több, mint a lakbér 30 %-a, legfel-
jebb havi 7.000.- Ft, melyet az önkormányzat legalább 7.000.- Ft-tal kiegészít. A
lakbértámogatást 3 évre biztosítja a központi költségvetés.

Az önkormányzatnak a lakbértámogatás eljárási szabályaira, a támogatás
mértékére helyi rendeletet kell alkotnia. A rendelet elôkészítéséhez kérjük és
várjuk azon kerületi bérlôk és bérbeadók jelentkezését, akik a fenti feltételek
együttes fennállása esetén igényelnék a lakbértámogatást. 

A jelentkezés feltétele a bérbeadó és a bérlô írásbeli nyilatkozata arról, hogy a
felsorolt feltételeknek megfelelnek és  a támogatás igénylésekor a szükséges
igazolásokat és nyilatkozatokat az önkormányzat rendelkezésére bocsátják.
A lakbértámogatás igénylés jelentkezési határideje: április 30.

Érdeklôdni lehet a Polgármesteri Hivatal (XV. ker. Bocskai u. 1-3.) A. épület föld-
szint 7. szobájában és 305-3173 telefonszámon.

Király Csaba alpolgármester

Kertünk, udvarunk
Március elején már kimehetünk a kertbe, és hozzáláthatunk a sövények, a
gyümölcsfák metszéséhez. A korai növényvédelmi munkák közül elsô a
gyümölcsfák és a szôlôtôkék lemosó permetezése. Ennek célja, hogy a törzs,
az ágak és a vesszôk felületén, valamint a kéregrepedésekben áttelelô
kártevôket és kórokozókat gyérítsük, és ezzel megelôzhetjük a tavaszi
betegségeket, a rovarok károsítását. Alemosó permetezésnek van egy általános
fertôtlenítô szerepe, vagyis ezzel megalapozhatjuk az egész évi növényvédelmi
munka sikerét.

A permetezést célszerû a metszés után végrehajtani, mert akkor a vágás
helyét is fertôtlenítjük, lezárjuk. A védekezést feltétlenül fagymentes, szél-
csendes idôben végezzük el. Fontos, hogy tényleg lemosásszerûen, bô lével
permetezzünk, mert akkor az oldat mindenhol befedi a növények felületét, és
bejut a kéregrepedésekbe is. A beavatkozás hatásosabb, ha elôtte a törzset, az
idôsebb ágakat megtisztítjuk az elhalt kéregmaradványoktól. Körültekintôen
kell eljárni a növényvédô szer kiválasztásánál, mert például a DNOC hatóanyag
tartalmú készítményeket csak rügypattanás elôtt szabad alkalmazni, azok
ugyanis a zöld növényi részeket károsítják. Mivel erôs méregrôl van szó,
óvatosan kell vele bánni, viszont nagyon hatásos a levéltetvek, azok tojásai, a
takácsatkák, a pajzstetvek, a sodrómolyok, illetve a tûzelhalásos betegség ellen.
Bátrabban lehet alkalmazni a réztartalmú készítményeket, amelyek a liszthar-
mat és a szürkepenész kivételével minden gombás és baktériumos betegség
ellen hatásosak. Elsôsorban rovarkártevôk ellen használják az olajos készít-
ményeket, melyek úgy fejtik ki ölô hatásukat, hogy vékony bevonatot képeznek
a fákon, és így megakadályozzák a kártevôk légzését. Hatásosak pajzstetvek,
levéltetvek, takácsatkák és levélbolhák ellen.

Ahhoz, hogy szép zöld gyepünk legyen, sok mindent el kell követnünk.
Nagyon fontos a rendszeres nyírás, hengerezés, öntözés és tápanyag-után-
pótlás. Tél végén, kora tavasszal nem szabad megfeledkeznünk a gyep foga-
solásáról, mert egy év alatt a talaj megtömörödik. Ennek következtében a seké-
lyen gyökerezõ fûfélék gyökere nem jut elegendõ levegôhöz, ami ritkuláshoz
vezet. A ritka fûállományban pedig elszaporodnak a gyomok, amelyek sok tápa-
nyagot és vizet vonnak el a gyepet alkotó, értékes füvektôl. A fogasolás, amelyet
tavasszal még egyszer elvégezhetünk, arra is jó alkalom, hogy irtsuk a
gyomokat. Ha ugyanis elszaporodnak az olyan kétszikû gyomok, mint a gyer-
mekláncfû vagy az útifû, azokat csak kézi erõvel, gyomszedô ásóval tudjuk
kiszedni. Vagy, ha valaki nem sajnálja rá a pénzt, vehet speciális gyomirtó szert,
amely granulátum, és tápanyagokat is tartalmaz.

Tavasszal gondolni kell arra, hogy a szobanövények sokat szenvedtek a
fényhiánytól, a fûtéstôl, ezért át kell ôket ültetni. Ehhez a régi cserépnél valami-
vel nagyobbat szerezzünk be. Nagyon fontos, hogy a virágföld friss, nem
használt, tápanyagban gazdag és morzsalékos legyen. Figyeljünk a
szobanövényekre, mert télen azokat is megtámadhatják betegségek, kártevôk.
Például a leander levelének fonákján pajzstetvek telepszenek meg. Ezek
gyorsan szaporodnak, ezért gyorsan védekezni kell ellenük, mert különben a
levelek lehullnak. Vannak erre a célra gyártott készítmények, de a permetlébe
tapadást segítô szert, vagy szappanos vizet kell keverni, hogy a cseppek le ne
peregjenek. A leandert tavasszal metszeni is szokták: a fiatalok csúcshajtását
azért kell visszavágni, hogy a növény elágazzon és szép alakja legyen. Az
idôsebbeket pedig azért metszik, hogy szép tömött koronájuk fejlõdjön és sokat
virágozzanak. Természetesen ehhez tápanyagra, rendszeres öntözésre és
meleg, napos helyre is szükség van.

Akik ezekkel a tennivalókkal tisztában vannak, valószínûleg már azt is tudják,
mivel fogják díszíteni ablakaikat, erkélyeiket. A leghálásabb növény a muskátli,
azt meg sem kell venni évente, hiszen átteleltethetô. A virágüzletekben,
kertészetekben ma már óriási a választék balkonládába ültethetô dísznövények-
bôl. Ha napos az ablak fekvése, akkor a muskátlin kívül ültethetünk petúniát, és
más egynyári virágokat. Félárnyékos helyre való a futómuskátli, árnyékos,
szélvédett helyen pedig szépen díszlik a gumós begónia. A vállalkozó szellemû
városlakók egyébként balkonládában termelnek olyan fûszernövényeket, mint
a majoránna, a bazsalikom, a kakukkfû, a petrezselyem és a metélôhagyma.
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Tisztelt Kerületiek!
A Polgármesteri Hivatal megújult

honlapján
– www.bpxv.hu –

Hajdu László polgármester

internetes fogadóórát tart
március 3-án

13.30 és 14.30 óra között.

A kertvárosban élôknek lakossági
fórumon számoltak be a pol-
gármesteri hivatal munkatársai a
2002-ben készült önkormányzati
ciklusprogram járda- és csator-
naberuházásokat is tartalmazó
részleteirôl A hivatal képvise-
letében Árkosi Sándor , a Palota
Holding fômérnöke, Hajdu László
polgármester, Gyurcsánszky
János alpolgármester, Németh
Tibor a városüzemeltetési, Millián
György az építésügyi és Moór
Árpád az igazgatási  osztály
vezetôje jelent meg. A fórumon
csaknem százan vettek részt.
Beszámoló hangzott el az ége-
tômûben zajló rekonstrukciós
munkákról is, melynek részleteit
Bánhidy János, a hulladékhasz-
nosító mû fômérnöke mondta el. 

Az elmúlt években az önkor-
mányzat az infrastruktúra kialakí-
tására, a csatorna- és a járdaépítésre
helyezte a hangsúlyt. A kertvárosban
csatornát építettek ki az Árokhát és a
Töltés utca közötti területen, valamint
a Veresegyház, Csomád, Alag,
Kemény István, Harsányi Kálmán
utca, Vághó Ferenc, Vácbottyán,
Benkô István és az Esthajnal,
Lenvirág, Csôvár utcákban. Szilárd
útburkolatot építettek a Szôcs
Bertalan utcában, továbbá szakaszos
járdaépítést is végrehajtottak 15
utcában, amelyre összesen 24 millió
forintot költött az önkormányzat -
ismertette az elmúlt években végre-
hajtott fejlesztéseket Árkosi Sándor.
Ezen felül még az útburkolati hibák
javítására 20 millió forintot költöttek. 

A közlekedés-szabályozással
kapcsolatban elmondta: befejezték a
Károlyi Sándor úti munkát, a korlátozó
táblák kihelyezését. Az önkor-
mányzat pontosan tudja, hogy a
táblák ellenére – sajnos – változat-
lanul behajtanak nehézgépjármûvek.
A rendôrség mindent megtesz a
szabálysértések visszaszorítására,
lehetôségeihez mérten folyamatosan
ellenôrzi az utat. A megoldást az

jelentené, ha a kertváros északi
részén megépülne a Felsôkert út és
a Harsányi Kálmán utca csomópont-
jának kialakítása, akkor – a Felsôkerti
úthoz hasonlóan –, a teherforgalom
az új úton bonyolódik majd. Elkészült
a kertváros északi részének ren-
dezési terve is az Ajándék utcától
Károlyi Sándor utca végéig. A szabá-
lyozás értelmében a beruházók ezen
a részen nem építhetnek a lakosság
életminôségét zavaró létesítményt. 

Az elôadó hangsúlyozta: nagyon
fontos szerepük van a szelektív hul-
ladékgyûjtô szigeteknek az illegális
szemétlerakók eltûnésében. Példa-
ként említette a Közvágóhíd utcát,
ahol a gyûjtôhelyek kirakása óta
megszûnt a jogellenes szemétle-
rakás.  

A 2006-os tervekkel kapcsolatban
megemlítette, hogy jövôre teljesen
befejezik a kertváros csatornázását
és ott, ahol a mûszaki feltételek
adottak, folytatják az útépítéseket.
Ezen kívül járdafelújításokat is
végeznek majd, valamint hulladék-
gyûjtô szigeteket is létesítenek. A fel-
soroltakon kívül rendezik a parkokat
és a játszótereket is. 

A beszámoló után a megjelentek
elmondhatták kéréseiket és észre-
vételeiket a kertvárossal kapcsolat-
ban. Többen kérdeztek a csator-
nahálózat kiépítésének idei ütemérôl,
kifogásolták az utak, járdák állapotát,
valamint további felvilágosítást vártak
az égetômû rekonstrukciójával kap-
csolatban. 

Bánhidy János az égetômû
fômérnöke elmondta: az átépített 1-
es és 2-es kazán üzemel jelenleg a
hasznosítóban, a másik két kazán
átépítését most végzi a kivitelezô, a
berendezések végleges beüzemelé-
se augusztusra várható. A már
mûködô két kazán – a beépített füst-
gáztisztítóknak köszönhetõen –
szennyezôanyag-kibocsátása jóval
az uniós normák alatt van. Kérdésre
válaszolva elmondta: veszélyes
anyagot nem égetnek a haszno-

sítóban, kizárólag lakossági hul-
ladékot fogadnak. 

A városrész tehergépjármû-for-
galmával kapcsolatban is hangzottak
el kérdések, melyekre Migyóczky
Árpád rendôr ôrnagy elmondta: a
rendôrség, a körzeti megbízottak
ellenôrzik a menetleveleket, így
próbálják kiszûrni a szabálytalan
útvonalon közlekedô teherautókat.
Ezen kívül trafipax-ot helyeznek ki a
Károlyi Sándor utcában a gyorshajtók
kiszûrésére. 

Az útépítésekkel és azok
minôségével kapcsolatban is érkezett
lakossági kérdés, amelyre Tamás
Béla, a RÉPSZOLG vezetôje elmond-
ta, hogy a Vágó Ferenc utca építését
kora tavasszal fejezik be. 

A Kosd utcai erdôsáv irtását is
nehezményezték a lakók.  Tamás
Béla válaszából kiderült: az erdô fái
baleset és életveszélyes voltak, ezért
kellett elvégezni a kitermelésüket.

Acsatornafejlesztésekrôl Németh
Tibor számolt be. A felsorolásából
kiderült, hogy ebben az évben
elkészül az Árokhát utcától északra
esô valamennyi utcában a
csatornázás. Hozzátette: a Vághó
Ferenc utcai ház lakójának panaszát
kivizsgálják, megkeresik az okát,
hogy miért nem kötötték rá az
elkészült hálózatra. Ígéretet tett arra
is, hogy kivizsgálják a Közvágóhíd
utcánál a kamionterelô létesítését,
valamint a leánynevelô falát is rendbe
rakatják. Hulladékgyûjtô szigetek
telepítésével kapcsolatban elmond-
ta: a tervek szerint a Tarpai tér
térségében is lesz gyûjtôhely, a
képviselô-testület 44 helyszínt jelölt
ki újabb szigetek létesítésére.
Hozzátette még, hogy idén az önkor-
mányzat 140 milliót költ útépítésre.

A válaszadóktól megtudtuk, hogy
az illegális szemétlerakás felszá-
molására 60-70 milliót költ az önkor-
mányzat, az útépítésekre akkor kerül-
het sor, ha befejezik a csatorna
beruházásokat. A tervek szerint fél
éven belül elkészül az M0-ás, melynek
megépítése után kitiltják a kamionokat
az utakról, a faültetésekkel kapcsolat-
ban pedig elhangzott tavaly 618 fát
telepítettek 18 millió forintért.

Csatornázás és járdaépítés 

A Kontyfa
egy életforma

Intézményünk 30 esztendeje áll a
XV. kerület szélén, vagyis a Kontyfa
tôsgyökeres újpalotai. Három
évtizedes történelme alatt mintegy
1200 óvodásnak meséltek az óvó
nénik a Micimackó óvodában és 
6–7 ezer gyerek tanulta meg a
betûvetés és az egyszeregy
fortélyait az általános iskolában. 

Gimnáziumi képzésünk 1995-ben,
tíz éve indult. A Kontyfa Gimi hat
végzôs évfolyamán eddig 115-en
tettek sikeres érettségi vizsgát.

Öt éve szakközépiskolánk is van,
ahol a tavalyi évig 60-an szereztek
számítógépes szoftverüzemeltetôi
végzettséget.

Micimackóról elnevezett óvodánk
a környezeti-nevelési oktató közpon-
tok országos hálózatának tagja. Az
óvónôk szakavatott vezetésével az
intézmény elôterében kialakított kisál-
lat-élôhely halainak, madarainak,
kisemlôseinek rendszeres megfi-
gyelésével, valamint az óvoda kert-
jében található tanösvény növé-
nyeinek megismerésével a lakótelepi
gyerekek is bepillantást nyerhetnek a
természet egy kis szegletébe, meg-
tanulhatják, hogyan óvják környezeti
értékeinket.

Jelenleg 194 óvodásunk, 645
általános iskolásunk és 110 közép-
iskolásunk van. 

Miután Ôk 949-en napjaik nagy
részét falaink között töltik, ezért
fontosnak tartjuk, hogy jól érezzék
magukat az intézményben.

A legkisebb iskolások – iskola-
otthonos formában – az intézmény
egy teljesen különálló épületében kez-
denek megismerkedni az iskolai
élettel. Ezt az épületet a tavaly nyáron
úgy újíttattuk fel, hogy a benne talál-
ható bútorok, vizesblokkok mind a
kicsik méreteihez igazodjanak, ezzel
is megkönnyítve a beilleszkedést. Az
óvodai-iskolai átmenet zökkenô-
mentessé tétele érdekében egyedül-
álló felzárkóztató-tehetséggondozó
programot fejlesztettünk ki, amelynek
5 hete alatt mérésekkel, és speciális
foglalkozásokkal ismerkednek meg
elsôseinkkel a tanító nénik, valamint a
késôbbi fejlesztô-, és tehetséggondo-
zó órákat tartó pedagógusok, mûvész-
tanárok.

Az elsô három évfolyamon csak 35
percesek a tanórák!

A kicsik (1-3. évfolyam) órarend-
jébe illesztettünk egy negyven perces
szabadsávot. Amíg ebben az idôszak-

ban a többség a hét minden napján-
érdeklôdésének megfelelôen – külön-
bözô mûvészeti ágak alapjaival
ismerkedhet meg, addig a lassabban
haladók ugyanebben az idôsávban
egy-egy napon kiscsoportos kor-
repetálásokon, vagy fejlesztô foglal-
kozásokon vehetnek részt.

A negyedik évfolyamtól angol és
német nyelvet oktatunk, emelt
óraszámban is. Ugyancsak a negye-
dik évfolyamtól indul az ének
tagozatos képzés, amely plusz
tanórákkal és az iskolai kórusban való
kötelezô részvétellel jár. Kórusunk a
kerületi ünnepségeken, iskolai ren-
dezvényeken és hagyományos kará-
csonyi koncertünk alkalmával mindig
nagy sikert arat. Külföldi csere fel-
lépések keretében jártak már Finn-
országban és Litvániában is.

Középiskolánkban az idei tanév-
ben indult elôször angol-nyelvi elôké-
szítô évfolyam, ami azt jelenti, hogy
gimnáziumi képzésünk felmenô rend-
szerben öt évesre bôvül. A 0. osztá-
lyosok heti 12 órában tanulják az angol
nyelvet. Órarendjükben ezen kívül
tanulás módszertani, informatikai és -
közismereti tantárgyakból – szinten
tartó tanórák szerepelnek.

Középiskolánk eszközellátottsága
átlagon felüli. A tagozat mindkét
számítógépes tanterme vadonatúj,
nagy teljesítményû számítógépekkel,
Internet hozzáféréssel, és a legmo-
dernebb prezentációra alkalmas inter-
aktív táblákkal felszerelt. Kerü-
letünkben egyedülálló módon minden
gimnáziumi osztálytermünkbe elhe-
lyeztünk egy-egy Internet hozzáférés-
sel rendelkezô számítógépet. Az
iskola harmadik számítógépes terme
az általános iskola igényeit szolgálja.
Mindhárom terem a délutáni órákban
is nyitva áll tanulóink számára.
Meggyôzôdésünk, hogy az iskolának
csak az egyik – bár nagyon fontos fela-
data – a tanulás és a jövõre való
felkészülés. A jó iskola ennél azonban
többet kell, hogy nyújtson. A jó iskola
a gyermek jelenének valódi élettere,
ahol tanulhat, játszhat, sportolhat, dol-
gozhat, kipróbálhatja magát, mint
egyéniség, illetve mint az iskolai-,
osztály-, vagy önszervezôdô közös-
ség tagja. Mindehhez igyekszünk
megteremteni azokat a feltételeket,
amelyek elôsegítik, hogy minden
gyerek megtalálja azt a tevékeny-
séget, amiben sikerélménye lehet. Az
iskola által szervezett szabadidôs ren-
dezvényeken, szakköri foglalkozá-
sokon túl – az iskolai alapítvány által
fenntartott Kontyfa Alapfokú Mûvé-
szeti Iskola – legkülönfélébb mûvé-
szeti foglalkozásai is színesítik kíná-
latunkat. 

Szintén egyedülálló kerületünkben
két éve felújított könyvtárunk, amely
országos szinten is a legszebb és leg-
modernebb iskolai bibliotékák közé
tartozik.

A címben idézett mondat iskolánk
egyik pedagógusától származik.
Diákjaink közül fôleg azok idézik ezt a
mondást, akik úgy használják
intézményünket, ahogy mi kínáljuk:
oktatási- mûvelôdési-szolgáltató
intézményként Újpalotán.

Címünk: 1156 Bp. Kontyfa u. 5.

PÁLYÁZAT
A pályázat kiírója:

Budapest Fôváros XV. kerületi 
Önkormányzata

Pályázati témák:     
1. „Ahogy én látom József Attilát”

(portrékészítés)
2. „Illusztráció a kedvenc versemhez” 
* beadási határidô: 2005.

március 30. 
A pályázat postai úton és személye-
sen is benyújtható a következô
címre:
XV. kerületi Polgármesteri Hivatal 
OMIS Osztály (1153 Budapest,
Bocskai u. 1-3. C épület II. emelet) 
A borítékra kérjük ráírni: 
József Attila-pályázat

Abeadási határidô után érkezett pályáza-
tokat nem áll módunkban elfogadni! 
* A pályázatokról független bizottság

dönt 2005. április 8-áig. Döntésérôl
írásban értesíti a nyerteseket. 

* A beérkezett pályamunkákból kiál-
lítást rendezünk.

A kiállítás helye: Pestújhelyi
Nevelési-oktatási Központ Suli-
szalon Galéria

Megnyitó ideje: 2005. április 11.
10.15 óra

Korhatárok:
* óvodás korosztály (    - 6év)
* alsó tagozatosok (7-10 év)
* felsõ tagozatosok (10-14 év)
* középiskolások (14-18 év)
* fôiskolások, egyetemisták (18-   év)

Pályázati feltételek:
* egy pályázó több pályamunkát is

benyújthat
* pályázni lehet bármilyen képzô-

mûvészeti vagy iparmûvészeti
alkotással (technika és méretbeli
megkötések nincsenek)

* a versillusztrációnál kérjük a
kiválasztott verset feltüntetni

Hajdu László s.k. polgármester

Felhívjuk a T. Lakosság figyelmét,
hogy a Budapest Fôváros XV. ker.
Önkormányzat Képviselô-testületé-
nek 3/2004. (II.5.) ök. rendelet ren-
delkezik a „Kerület Jövôjéért” díj
adományozásának rendjérôl.

A „Kerület Jövôjéért” díj
– az egészségügy, a szociális és
családvédelem,

–  a nevelés-oktatás, a mûvelôdés és
a sport,

–  a köz érdekében, a közösségért
végzett tevékenység,

–  a vállalkozás, a városrendezés, a
közrend és közbiztonság, a környe-
zetvédelem és a közigazgatás terü-
letén a Budapest Fôváros XV. kerület
fejlôdése, valamint polgárainak
érdekében kifejtett példamutató és
szakmailag kimagaslónak értékelhetô
tevékenységéért adományozható.

Tisztelt Lakosok! 
A rendeletben foglaltaknak megfele-
lôen az ajánlást – indoklással együtt,
a terület pontos megjelölésével –
2005. március 31-ig lehet a Polgár-
mesteri Hivatal Humánpolitikai
Irodájához (1153 Bp., Bocskai u. 
1–3. I.em./123.) eljuttatni.

Hajdu László s.k. polgármester

Tisztelt Lakosság!

A Magyar-Kínai Két Tanítási Nyelvû
Általános Iskola március 9-én,
szerdán 17 órai kezdettel értekezletet
szervez az iskola iránt érdeklôdô
szülôk részére. A kedves szülôk az
iskola igazgatójával történô konzultá-
ció keretében ismerkednek meg az
iskola pedagógiai programjával, illetve
tanítási módszereivel.

Az iskola magyar tantervek szerint
mûködik, kiegészítve a négyezer éves
kínai kultúra fôbb ismereteivel,
valamint a kínai és az angol nyelv 
tanulásának lehetôségével.

Az iskola 2004. szeptemberétôl
mûködik, folyó tanévben 4 alsó
tagozatos évfolyammal, de felmenô
rendszerben (tehát jövôre már 5.
osztály is lesz).

Cím: 1157.Budapest, Kavicsos köz 2-4.

Telefonok:    06-20-327-37-19 
(igazgató magyarul)
06-30-910-82-38 
(kínai igazgató-helyettes)
418-27-00
418-30-60

Honlap:www.magyar-kinai.sulinet.hu

„A Városházi Napló február 16-án
megjelent számában 

a Polgári Érdekképviseleti Egyesület 
(PÉE) adószáma 

tévesen jelent meg. 
A Polgári Érdekképviseleti

Egyesület 
megköszöni mindazoknak, akik
SZJA-juk 1 %-ával támogatva

segítették az egyesület 2004. évi 
programjának teljesítését, és kérjük,
hogy ebben az évben is támogassák

a 15 éves egyesületünket.

Adószámunk helyesen: 
18160491-1-42.”

FELHÍVÁS

A Budapest Fôváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala
2005. I. félévében (folyamatosan) az alábbi ingatlanokat értékesíti licites

árverésen:

Cím Hrsz m2

Aporháza u 57. 91041/1 659
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/7 50  helyiség
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/8 68  helyiség
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/9 113  pince
Kazinczy u. 29. 90119 400
Sin u. 24/c 88029/1 639
Sin u. 24/a 88029/3 827
Szücs I. u. 27/a 81886 1079
Pestújhelyi u. 28/a 82235 351
Kert köz 18/b 88385/2 1039
Körvasútsor 93. 82920 336
Erdõkerülõ u. 36. 91158/53 8163
Rákos u. 28. 86200 457

Az aktuális értékesítés megjelenik: az ügyfélszolgálati iroda (Szôcs Á.
u.10.) Pólus Center információs iroda (Szentmihályi u. 131.) hirdetôtábláján,
önkormányzat honlapján (Internet), TV kábel, webbusiness, Expressz újság.

Kérjük állandóan figyelemmel kísérni hirdetéseinket!
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TÁRSASHÁZAK KÖZÖS
KÉPVISELETE

Társasházak, lakásszövetkezetek
üzemeltetése, könyvvezetése.

Hátralékok behajtása
Alapító okirat, SZMSZ készítése

1156 Budapest, Kontyfa u. 6.
Tel.: 417-5779, 410-0484

VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS,
2244  ÓÓRRÁÁNN  BBEELLÜÜLL

VIZSGÁZTATÁS

IMMO-NORD KFT
Újpesti Ingatlaniroda

1042 Budapest, Árpád út 16.
Telefon/fax: 369-5214, 380-4920

www. ingatlankulcs.hu; 
e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
h.–cs: 9–18 óráig; p.: 9–14 óráig

Eladna, vásárolna, bérelne?
Forduljon hozzánk bizalommal!

Ajánlataink:
Eladó, bérbeadó

lakások, családi házak, irodák, 
üzlethelyiségek, telephelyek.

ÜZLETEINK: STOP. SHOP. ÜZLETHÁZ, 1036 Budapest, Bécsi út 136.

STOP. SHOP. ÜZLETHÁZ, 1042 Budapest, Árpád út 183–185

PÓLUS CENTER, 1152 Budapest, Szentmihályi út 131.

ÜZLETÉBEN VÁSÁROLT
ÉS  EZZEL HOZZÁJÁRULT

A DÉL-KELET ÁZSIAI TEMÉSZETI
KATASZTRÓFA

ÁLDOZATAINAK TÁMOGATÁSÁHOZ

AZ ÍGY ÖSSZEGYŰLT ÖSSZEGET
ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATÁN KERESZTÜL

A VÖRÖSKERESZTNEK UTALTUK ÁT.

KÖSZÖNJÜK, HOGY
W

W
W

.K
IW

A
D

E
N

T
A

L.
H

U

SEAT                SKODA

VOLKSWAGEN

Csillag 

autósbolt AUDI

Audi, VW, Seat, Skoda

és más típusok 

alkatrészei raktárról!

Budapestre  kiszállítás,  vidékre  csomagküldés

Nyitva: hétfő–péntek: 8 –17 óráig
szombat: 8–13 óráig

1154 Budapest, Arany János  u. 134.
Tel.: 417-2453, 410-1519

Fogászat, Panoráma és
kis röntgen, Fogtechnika

800–2000 (06-1) 417-1984
XV. ker. Szilaspark u.10.

(Pólus Hotel mögött a Mehola üzletházban)

HÉTVÉGÉN NONSTOP
ÜGYELET 
PÉNTEK  2000–VASÁRNAP 2000

– Implantáció, 
– Fogrestaurálás,
– Gyermekfogászat, fogszabályozás,
– Szájsebészet, – Lézerkezelés, –
Félelemoldás, – Fogfehérrítés
– FOGTECHNIKA – HELYBEN, gyorsan,
pontosan, igényesen
– Egészségpénztári szerzôdések
– Ingyenes, jó parkolás

Telefon: 417-1984

Építô és tüzelôanyag-
kereskedés

Bp. XV., Pestújhelyi út 49.

Nyitva: H-P: 7.30–17-ig
Szo: 7.30–12-ig

Tégla, cement, mész,
homok, tetôanyagok,
szén, tûzifa, faszén

nagy választékban kapható.

Házhoz szállítással is!

TTeelleeffoonn::  441199--99557700
ééss  441177--11442244

ELADÓ
Újpest-Városkapu metrómegállóhoz közel, jó
környéken, 3 éve épült társasházban, 93nm-es,
erkélyes, 3 szobás, amerikai konyhás, duplakom-
fortos, egyedi, minôségi lakás, extrákkal.

ÁÁrr::  2277MMFFtt  ++  tteerreemmggaarráázzss..
TTeell..::  ((0066--7700))  338899--22441122

KERT – TELEK RENDEZÉS
– Bozótirtás, favágás, permetezés, 

talajcsere, gyepesítés.
– Kerítések, járda-térkő lerekása.
– Egyéb kertészeti munkák vállalása

GARANCIÁVAL

Tel.: 273-0369 és 06-20-9475-830

TISZTELT VÁSÁRÓINK!

Szeretettel várom Önt is:
Szabóné Marika

T.: 405-7256

TÁRSKERESŐ IRODA
REFERENCIÁM  A TÖBB SZÁZ BOLDOG PÁR.
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PROGRAMAJÁNLAT

ZÖLDKÁRTYA
benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.

Olajcsere megvárható. (Valvoline)
Szombat, vasárnap is!

Cím: XV., Obsitos u. 30. 
Telefon: 306-9596

SALUS  ALAPÍTVÁNY
vállalja

GYÓGYTORNA, FIZIKOTERÁPIA
és SZAKÁPOLÁS szolgáltatást

az orvos javaslatára
INGYEN – OTTHONÁBAN

TEL: 338-4908, 10

81 m2 I. emeleti 
teraszos lakás

AKCIÓ:
Lakások ára: 23.500.000 Ft

teremgarázzsal, ajándék konyhával

FÓTON OLCSÓBB A
BUDALUX® ajtó, ablak!
NE PESTEN VEGYEN!

RENDELJEN MÉG TAVALYI ÁRON!

DECEUNINCK belga
profilból, SIEGENIA német

biztonsági vasalattal.
Hővisszaverő

üvegezéssel alapáron!
Panelba bontástiszta csere.

Waldeck Bt., Fót, Deák F. u. 45.
(06-27) 358-514, (06-70) 336-3574

Bocskai u. 9. és 11–13.
36 lakásos

Utolsó lakás

REDÔNY – RELUXA
IIVV..  kkeerr..  FFóóttii  uu..  4455..

AKCIÓ!
Szalagfüggöny, szúnyogháló,

redôny, reluxa gyártása mûhely áron.

TTeell..::  ((0066--11))  337700--44993322

Lakossági fórumokon, közmeghallgatáson, internetes levelezésben, illetve az
önkormányzati zöldszámon gyakran merül fel a kóbor ebek okozta védtelenség
és félelem érzés a kerületi lakók részérôl.
A megoldás érdekében Hajdu László polgármester úr levélben kereste meg a
hatáskörrel rendelkezô Fôvárosi Közterület-felügyelet Állategészségügyi Telep
vezetôjét és javasolta a Polgármesteri Hivatal és a nevezett szerv
együttmûködését. Ennek keretében az Állategészségügyi teleppel közösen –
havonta legalább egyszer – a kerületi Közterület-felügyelettel tartanak
ellenôrzést, illetve kóbor eb befogó akciókat. Ezek az akciók az Állategészségü-
gyi Telep szokásos, illetve a bejelentésekre történô befogásokon felüli többlet
ellenôrzést és jelenlétet biztosítanának.
Dr. Kozma Tamás telepvezetô válaszlevelében köszönettel vette az
együttmûködési javaslatot, és ennek keretén belül elõzetes egyeztetés alapján
közös eb befogó akciókra fog sor kerülni.
Természetesen tudjuk, hogy kóbor eb csak a tartó „gazda” figyelmetlensége,
fegyelmezetlensége vagy alkalmatlansága következtében lehet, ezért közösen
kell lépnünk a lakosság nyugalmának biztosítása érdekében.
Ehhez kérjük a lakótársak segítségét is akár az Önkormányzat zöldszámán (06
80 203-804), a Polgármesteri Hivatal Közterület-felügyelet (305-3230) vagy
közvetlenül az Állategészségügyi /Ebrendészeti/ Telep (280-6832) telefon-
számán történô bejelentéssel.

A kóbor eb elszállíttatása térítésmentes!
Bízunk abban, hogy az együttes fellépés, ha nem is szünteti meg de bizonyára
enyhíteni fogja a kóbor ebek okozta veszélyeztetési érzetet.

Moór Árpád vezetô-fôtanácsos osztályvezetô

KÖZÉRDEKÛ TÁJÉKOZTATÓ

MEGHÍVÓ
Szeretettel várjuk hagyományos
Nônapi mûsoros estünkre, melyet
2005. március 8-án (kedden) 18.00
órakor a Csokonai Mûvelôdési
Házban (XV. Eötvös u. 64-66.) ren-
dezünk meg. Rendezvényünkön
közremûködik: Orosz Kornélia táncdal-
énekes, Balázs Péter színmûvész.
Kísér (a „Ki mit tud?”-ból is jól ismert)
Siliga Miklós.

Hajdu László, Kiss Péter  
országgyûlési képviselôk

*
Az Arany Alkony Idôsek Otthonában
(Bp. XV. Bánkút u. 67-69.) minden
szombaton 15.30-kor ökumenikus bib-
liaóra van. 
Meghívottak: március 5-én Dr. Bodnár
Ákosné, Dr. Papp Irén fôorvos (ekkor
tartjuk a Nôk Világnapját is), március 12-
én Fülöp Ákos római katolikus plébános,
március 19-én Gerôfy Gyuláné evangé-
likus lelkész, március 26-án Lipcsei Edit
énekmûvész és Kovács Botond Árpád
orgonista teológus. Minden érdeklôdôt
szeretettel várnak.

*
A Nôk Ökumenikus Világima-napját,
idén március 4-én, pénteken tartják,
mikor is szerte a világon Lengyel-
ország asszonyaiért imádkoznak a
keresztény közösségekben. 
Kerületünkben, a Rákospalotai Baptista
Gyülekezet ad otthont az alkalomnak.
Mindenkit szeretettel hívnak és várnak
március 4-én délután 5 órakor, Kinizsi
u. 86. sz. alatti imaházunkba.

*
Bô  egy hét alatt  két  fontos  programot
is  szervez  a  Czabán  Általános
Iskola és Óvoda. Március 8-án
kedden 8 – 12  óra között nyílt
napon ismerkedhetnek  meg az
érdeklôdôk az  iskola  életével, majd
március 17-én csütörtökön 15 – 17
óra között készségvizsgálatot
tartunk  az  emelt  szintû  rajz  és  test-
nevelés  osz-tályokba jelentkezô
leendô  elsôs  tanulóknak. Minden
szülôt  szeretettel  várunk!

*
Szeretettel meghívjuk március 10-én
csütörtökön 18 órakor tartandó
bérleti hangversenyünkre a Csokonai
Mûvelôdési Házba, a testvérvárosi
zeneiskolák és a Hubay Jenô
Zeneiskola közös koncertjére.

*
A magyar kultúra értékeit szolgáló
uniós pénzek elnyerésének fon-
tosságáról beszélt Hiller István
leköszönô miniszter egy kerületi
rendezvényen. Úgy vélte,
Magyarország igazi névjegye ma
az Európai Unióban az oktatás, a
kultúra és a tudomány, ezért
mindent meg kell tenni annak
érdekében, hogy legyen elég akarat
az ezekre a célokra biztosított forrá-
sok befogadására. A szakminiszter
szerint akkor lehetnek igazán sike-
resek a magyarországi települések,
a kerületek, ha civil közösségekbe
szervezôdve tevékenykednek cél-
jaikért.

Szeretettel értesítjük a kedves kerületi
lakosokat, hogy február  15-tôl
minden hétfôn és csütörtökön délután
4 és 6 óra között a Neptun utcai
Fidesz irodában szeretettel varjuk az
érdeklôdôket információkkal és  kiad-
ványokkal. Szívesen fogadunk
minden észrevételt, ötletet és javasla-
tot személyesen és az iroda üze-
netrögzítôs telefonján: 410-2595. Az
iroda az újpalotai Drégelyvár utcához
közel a kertvárosi részen található. 
Címe: 1158 Neptun u. 72.
Megközelíthetô a 73, 77- es 177-es
autóbuszokkal.
Vizér Klára képviselô készségesen
áll a kerületi lakosok rendelkezésére
telefonon megbeszélt idôegyeztetés
alapján: 416-5037, 06-30-451-7839,
410-2595.

*
A Rákospalotáért Közhasznú
Egyesület köszönetét fejezi ki minda-
zoknak, akik 2004-ben adójuk 1%-
ával támogatták mûködését. A befolyt
71.967 forintot a Napraforgó családi
mûhely programjaira fordítja, és kéri
Önöket, hogy 2005-ben is ajánlják fel
számára adójuk 1%-át, hogy további
célokat is megvalósíthasson.
Adószám: 18170438-1-42

*
FELHÍVÁS VÉRADÁSRA

A Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi
Szervezete véradást szervez
március 4-én (pénteken) 13-17 óráig
a Pólus Center területén lévô jégpá-
lyánál, a galérián a Pizza Hut feletti
helyiségben. Minden véradó aján-
dékot kap. Kérjük hozza magával TAJ
kártyáját és személyi igazolványát.

*
Tervezzük meg együtt Rákospalota
központját! Önök szerint milyen arculat,
milyen intézmények és milyen köz-
lekedés illetne meg Rákospalota közpon-
tját:  a Hubay és  Széchenyi teret, a Fõ
utcát és a REAC pálya környékét? 
Szeretettel értesítjük az érdeklôdôket,
hogy rákospalotai civil szervezetek
szervezésében 2005. március 9-én,
szerdán 18:00 órai kezdettel kerekasz-
tal beszélgetést tartunk az Önkor-
mányzat által megrendelt Rákospalota
városrész központ  szabályozási ter-
vének koncepciójáról. Helyszín: Czabán
Általános Iskola, 1152 Széchenyi tér 13.
Megközelíthetô: a fekete és piros 
96-os, illetve a piros 25 és piros 25A
jelzésû autóbuszokkal. Jöjjenek el,
mondjak el véleményüket, gondolkod-
junk együtt!

*
Szabályos eljárás vagy koncepciós
per? JÉZUS KRISZTUS PERE
címmel elôadást  tart dr. Lábady
Tamás az Alkotmánybíróság volt
elnökhelyettese, a Pécsi  Táblabíró-
ság elnöke, a Pázmány Péter
Tudomány-egyetem tanára 2005.
március 16-án szerdán 18:00 órakor
a pestújhelyi Keresztelô Szent János
templomban. A Pestújhelyi téren lévô
templom megközelíthetô a 24-es
autóbusszal. Minden érdeklôdôt
szeretettel varunk.

Szeretettel várjuk a leendô elsôs
szülôket a március 18-án 17 órakor tar-
tandó tájékoztató szülôi értekezletre,
valamint a március 21-én, 22-én tar-
tandó nyílt napokra 8-tól 11 óráig. Cím:
Károly Róbert Kereskedelmi Szakközép-
iskola, Általános Iskola és Óvoda „B”
épülete (XV. Bogáncs u. 51-53.)

A Budapest Fôváros XV. ker. Polgármesteri Hivatal Mûszaki Egyetemen
vagy  fôiskolán szerzett építészmérnöki, épületgépészi, villamosmérnöki vagy
üzemmérnöki szakképzettséggel MÛSZAKI ELLENÔRT keres.
A fenti munkakör betöltésének feltétele a büntetlen elôélet, magyar állampol-
gárság, vagyonnyilatkozat tétele.
Szakmai önéletrajzot a XV. ker: Polgármesteri Hivatal Humánpolitkai
Irodájához kérjük benyújtani 2005. március 7-éig
1153 Budapest, Bocskai u. 1–3. I. em./120., Tel.: 305-3150, fax: 305-3170

CCssookkoonnaaii  MMûûvveellôôddééssii  HHáázz
11115533  BBuuddaappeesstt,,  EEööttvvööss  uuttccaa  6644--6666..  

TTeelleeffoonn::  330077--77228855
GGöörröögg  ttáánncchháázz aa  MMaasskkaarraaddeess  együttessel
Március 4-én, pénteken 19-23 óra között
Belépô: 550 Ft
KKaakkaaóó  kkoonncceerrtteekk    --  ÁÁllllaattii  zzeennéékk
Március 5-én 10.30-kor Belépô: 500 Ft
CCssaallááddii  kkrreeaattíívv  mmûûhheellyy  ––  ddeekkuuppáázzss  Március 5-én 10-
12 óra között Belépô: 300 Ft
AApprróókk  ttáánnccaa Március 5-én 16-18 óra - ma-
gyar táncház és játszóház gyermekeknek
Belépô: 300 Ft
GGyyeerrmmeekkrruuhhaa  bböörrzzee Március 6. 10-13 óra
Belépés ingyenes
BBrriillllaannttiinn  ttáánncc  ppaarrttyy  Március 12-én 20 órától.
21-24 óra között a Brillantin együttes zenél,
rock and roll, boogie-boogie, swing, 60-70-
es évek slágerei. Belépô: 700 Ft
HHúússvvééttii  kkéésszzüüllõõddééss  Március 20-án 9-13 óra
között

5500  éévveess  aa  CCssookkoonnaaii
Idén ünnepli 50. évfordulóját a Csokonai
Mûvelõdési Ház! Kiadunk CD-n és nyomta-
tott formában sok olyan képet, dokumentu-
mot mely az elmúlt évek helyi kultúráját idézi.
Szórólapjaink hátoldalán felidézzük az ottho-
nunkat jelentô városrészek civil szer-
vezeteinek, megszûnt mozijainak, helyi
újságjainak történetét, egyesületeinek és
nagyrendezvényeinek fotóit és sok egyebet.
Tisztelettel kérjük, segítse Ön is a
múltidézést, hozzon régi fényképet, mondja
el programjavaslatait!

PPeessttúújjhheellyyii  KKöözzöössssééggii  HHáázz
11115588  BBuuddaappeesstt,,  SSzzûûccss  IIssttvváánn  uuttccaa  4455..

TTeelleeffoonn::  441199--22000066
MMeesstteerrssééggeemm  ddiivvaatttteerrvveezzôô Március 7-én 
18 órakor Belépô: 300 Ft
HHúússvvééttii  jjááttsszzóóhháázz Március 19-én 10-13 óráig
Tojásfestés-és írás Belépô: 350 Ft
MMaaggyyaarr  ttáánncchháázz március 2-án és március
17-én 19 órától. Muzsikál: Mezô zenekar

Házigazda a Szilas Néptáncegyüttes. 
Belépô: 500 Ft
HHaarrssáánnyyii  GGáábboorr  sszzíínnmmûûvvéésszz  vveezzeettéésséévveell
KKoommmmuunniikkáácciióóss  KKéésszzssééggffeejjlleesszzttôô  SSttúúddiióó
indul márciusban. A kurzusra 7-18 éves fiúk,
lányok jelentkezését várjuk. Célja: a maga-
biztos fellépés és az önkifejezés fejlesztése a
színjátszás eszközeinek segítségével. A
foglalkozásokat 10 alkalommal, pén-
tekenként 16-18 óráig tartjuk, ára 20 ezer
Ft/fô Felvételi beszélgetés: március 11. 17-
19 óra, érdemes verssel, prózai részlettel,
énekszámmal készülni. Felvilágosítás: 
06-30-9737-725, 06-20-3514-627
TTáánncc  ééss  iilllleemm  eeggyy  iiddôôbbeenn,, egy helyen. Európai
viselkedéskultúrával egybekötött ttáárrssaassttáánncc
ttaannffoollyyaamm indul kezdôk és haladók részére.
Foglalkozások: gyermekeknek keddenként
16-17 óráig, felnõtteknek keddenként 
19-20,45-ig Ára: 3.000.-Ft/ hó

ÚÚjjppaalloottaaii  KKöözzöössssééggii  HHáázz
XXVV..  ZZssóókkaavváárr  uuttccaa  1155..  

TTeell::  441100--00883366,,  441100--66330044
ZZssóókkaavváárr  GGaalléérriiaa Március 21-ig: Tenkács
Hajnal festômûvész kiállítása
Március 22 -tõl Appel Béla emlékkiállítása
tekinthetô meg. 
CCssaallááddii  kkéézzmmûûvveess  jjááttsszzóóhháázz Március 19 - én
10 - 12 óráig: Bábkészítés Belépô: 400 Ft
ZZeenneekkuucckkóó Muzsikaklub 1-4 éves 
gyerekeknek és szüleiknek hétfônként 10
- 10.30 óráig Az év ritmusát követve
ismerkedünk a zenével gyermekdalokon,
ritmikus mondókákon keresztül. A
Zenekuckóban hangszerek is vannak,
melyeket nem csak hallgatni fogunk, ki is
lehet õket próbálni. Alkalmi jegy: 500 Ft, 4
alkalomra szóló bérlet ára: 1.800 Ft
Testvéreknek kedvezményt biztosítunk.
Az elsõ foglalkozáson a részvétel
ingyenes!
NNôôii  aallaakkffoorrmmáállóó  ttoorrnnaa Hétfôn és 
szerdán 19 - 20 óráig: alakformáló, közérzet-
javító torna, mely abszolút derék – és ge-

rinckímélô elemekre épül, így kortól
függetlenül bárkinek ajánlható. A tornát Ôze
Zsuzsa okleveles gerincgimnasztika, cal-
lenetics és aerobic oktató vezeti.  Részvételi
díj: 550 Ft/alkalom bérlet formájában vagy
napijegy: 700 Ft
FFoollttvvaarrrróó  ttaannffoollyyaamm  kkeezzddôôkknneekk  5x2 órás 
tanfolyam szerdánként 18 - 20 óráig.
Sablonkészítés, a legegyszerûbb tech-
nikák elsajátítása, blokkok megismerése
Díja: 5.000 Ft (10 óra) vagy 1.500 Ft /
alkalom.

KKoozzáákk  ttéérrii  KKöözzöössssééggii  HHáázz
11115544  GGáábboorr  ÁÁrroonn  uuttccaa  5588//cc  

TT::  441100--55553366
KKiiáállllííttááss  mmáárrcciiuuss  88--ttóóll A 2004. évi
Pedagógusok kreativitási vetélkedôjén
elkészült munkákból.
KKrreeaattíívv  jjááttsszzóóhháázz március 4-én 15-19 óráig.
Szélharangok készítése. Belépô: 300 Ft/fõ +
anyagköltség
TTáárrssaassttáánncc  ttaannffoollyyaamm  Három hónap alatt
versenytáncosoktól sajátítható el a társas
táncok alapjai, majd áprilistól haladó szinten
folytatható a tanulás. 
Szerdán 17–18 óráig a 9–18 éves, 18–19
óra között a felnôttek táncolnak. Ára: 3.000
Ft/hó
DDaannccee  AAeerroobbiikk  Táncos elemekben gazdag,
kondicionáló, alakformáló zenés torna pén-
teken 17-18 óra között. Ára: 2.000 Ft/hó,
vagy 600 Ft/óra.
TTaaii--bbooxx  ttaannffoollyyaamm hétfôn, szerdán 16-17
óráig 7-10 éves gyerekeknek. Ára: 3.600
Ft/hó
TTöörrppiikkee  kklluubb  Kedden 10-12 óráig babáknak
és mamáknak. Ára. 300 Ft/alkalom
MMiinnii--ttoorrnnaa  óóvvooddáássookknnaakk  KKeeddddeenn és
csütörtökön 17.15-17.45-ig. Ára: 3.200
Ft/hó, vagy 400 Ft/alkalom
NNôôii  kkoonnddiicciioonnáállóó  ttoorrnnaa Kedden és
csütörtökön 18-19 óráig. Ára: 3.600 Ft/hó,
500 Ft/alkalom
EEttkkaa--jjóóggaa    Hétfôn-szerdán 17.30-19.00-ig,
pénteken 9.00-10.30 óra között. Ára. 5.400
Ft/hó, 500 Ft /alkalom.

,
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GYORS HITEL
JELZÁLOGHITEL
Szabad felhasználásra, ingatlan vételre.

Bank- és magánhitel kiváltásra is.
Forint-, euro- vagy CHF alapú hitelek az

Ingatlan értékének akár 60%-ig is
1–100 M Ft-ig,

Kezes és jövedelemigazolás nélkül!
Végrehajtással érintett ingatlanra és BAR listások-

nak is!
SZEMÉLYI HITEL

Fedezet nélkül, akár 5 M Ft-ig is

306-1014, 306-1017.
(06-30) 934-6308, (06-20) 433-2013

(06-20) 969-2341

Hô és hangszigetelt
BEJÁRATI  AJTÓK

KÁRPITOZÁSA
akciós áron 19.900 FT-ért

Tel.: 416-7412, (06-20)957-4391

ELADÓ: Bôr ülôgarnitúra, 
koloniál fotelek, franciaágy 

ANGOL NYELVSTÚDIÓ
Alapfoktól felsőfokig, folyamatos •

tolmácsolás, idegenvezetés, fordítás •
Angol, olasz, német, francia, spanyol •

• kínai, török.
Angol színjátszás, irodalom •

Dyslexiás képzés • Üzleti angol •
Tel.: (06-20) 258-7837

Cím: XV. Rákos u. 141. Szo.: 10–13ó

PPEEDDIIKKÜÜRR,,  MMAANNIIKKÜÜRR,,
LLÁÁBBMMAASSSSZZÁÁZZSS

HÁZHOZ MEGY!
CCSSAAKK  EEGGYY  TTEELLEEFFOONN!!

TTEELL..::  441199--22887711
ÉÉSS  ((0066--3300))  224455--00889911

LÁNGOS AKCIÓ!
Ha Ön ezt a hirdetést felmutatja és két

lángost vesz, akkor a harmadikat
ajándékba kapja!

BBpp..  XXVV..  kkeerr..  PPaalloottaaii  BBoollhhaappiiaacc
(a felüljáró alatt)

HACCP elôírásoknak megfelelôen!

VIRÁGBOLT
és papír, írószer
XXVV..  PPeessttúújjhheellyyii  úútt  2277..
( a posta mellett)

Ajándék, kreatív hobby, dekoráció
VIRÁG, KOSZORÚ ingyenes kiszállítása a kerületben

TTeell..::  ((0066--3300))  993344--33993311
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INGATLAN IRODA
Ingatlan közvetítés

Értékbecslés
Földhivatali ügyintézés
Szerződések készítése

INGATLANÜGYEKBEN
INGYENES JOGI

TANÁCSADÁS
1153 Budapest, Bethlen G. u. 2.

Tel.: 306-1014, 306-1017

SSZZOOBBAAFFEESSTTÉÉSS,,  MMÁÁZZOOLLÁÁSS,,
TTAAPPÉÉTTÁÁZZÁÁSS

FFEELLÚÚJJÍÍTTÁÁSS    HHIITTEELLRREE  IISS!!

((0066--7700--))  228822--00007711

LAKATOS
Bejárati ajtó, ablakra 

védôrácsok, kapuk, kerítések, 
korlátok készítése.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

KONYHABÚTOR,
ELÔSZOBABÚTOR,

GARDRÓB

készítés, felújítás, szállítás, szerelés,
ingyenes felmérés és árajánlat

UNI-TEC Bt. 1157 Bp., Erdôkerülô u. 36.
Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

VÍZ- GÁZ-, FÛTÉSSZERELÉS.
CSATORNABEKÖTÉS 

– tervezéssel, ügyintézéssel,  
anyagbeszerzéssel, korrekt áron.

Kovács Lajos vállalkozó
Bp. 1158 Pörge u. 90. sz.
Tel.: 419-8940, (06-30) 996-1553

Ugyanitt: EGRI bió bor értékesítés
BOROZÓBAN

AUTOMATA

MOSÓGÉPEK

BOJLEREK
gyors , szakszerű javítása

garanciával, időpont egyeztetéssel.
Telefon: 307-5612 és (06-20) 342-1826

Sorbán Gyula

Feljutásra 
játszik a REAC
Hamisítatlan téli idôjárás uralkodott február
15-én Budapesten. Ezen a napon látogattuk
meg az NB I/B ôszi fordulója után tetemes
elônnyel a tabella elsô helyét elfoglaló REAC
labdarúgó csapatát. A helyszín az Újpesti TE
Megyeri úti stadionja volt, ahol a REAC az NB
II-es listavezetô Felcsút gárdáját fogadta a
mûfüves pályán.

Bár egy edzômeccset sosem lehet úgy
értékelni, mint egy tétmérkôzést, a találkozó-
nak mégis volt számos, érdekes vonatkozása.
Az újpestiek egykori huszonhatszoros váloga-
tott labdarúgója, az ôsszel sikeres szív-
mûtéten átesett Nagy László által irányított
vendégek ugyanis 2003-ban éppen a REAC-
ot ütötték el a Magyar Kupában a tovább-
jutástól. Az akkor még NB III-ban szereplô
Felcsút most már az NB II-ben nyomul az élen,
s nem titkolt vágyuk a következô évre is meg-
tartani besorolásukat. 

A REAC a következô összeállításban lépett
pályára: Szentpéteri – Dinka, Vati, Gál, Horváth
– Németh, Felföldi, Kapcsos, Rézmányi –
Havrán, Fekete. Urbán Flórián vezetôedzô rend-
re hangos bekiabálásokkal adott tanácsokat,
vagy éppen adott hangot elégedetlenségének.
A kétszer 45 perc egyébként 1–1-es dön-
tetlennel ért véget. 

– Sajnos, nagypályán nem tudunk edzeni,
ez a jelenlegi magyar viszonyok között csak
keveseknek adatik meg – dohogott Urbán.
Még szerencse, hogy Rákospalotán van

legalább egy kisméretû mûfüves pályánk. A
felkészülés eddigi ideje alatt mindenki végezte
a dolgát, senkinek nincs foglalt helye, s ez
egészséges versengést szül. Kíváncsian
várom a március végi, bajnoki bemutatkozást. 

A nem túl bôbeszédû vezetôedzô után a
klubigazgató Kutasi Róberttel váltottam
néhány szót. – Január 10-e óta folyik a REAC
felkészülése – közölte. Voltak hosszú futá-
saink különbözô helyszíneken, a konditermek-
ben is rendszeresen megfordultunk, miként a
mûfüves pályát is koptatták játékosaink.
Számos edzômeccsen túljutottunk, s eddig
mindig nyertünk, egyedül az MTK-tól kaptunk
ki 3-1-re. Számunkra nagy sikert jelent, hogy
az NB I/B-s együttesek részére kiírt, Hévízen
megrendezett teremtornát a REAC nyerte.
Ennek mindenképpen örülünk, még akkor is,
ha tudjuk: más teremben és kispályán játszani,
s megint más szabadtéren, nagypályán ker-
getni a labdát. 

A klubigazgató arról is beszámolt, hogy
Hévízen a REAC egyébként is tarolt, hiszen a
torna legjobb kapusa (Szentpéteri), gólkirálya
(Havrán) és a közönségdíjas (Bánka) is tôlük
került ki. 

Egyébként március 24-én Orosházára
utazunk, majd az MTK fiókcsapatának számító
Bodajk együttesét fogadjuk. Tervünk változat-
lanul az NB I-be történô feljutás.

A Belügyminisztérium Sportcsarnoka adott otthont január végén a harmadik ízben megrendezésre
kerülô Juhász Ferenc Kempo Emlékversenynek. A szlovák és német részvétellel zajló nyílt nemzetközi
versennyel a Magyar Kempo Szövetség egykori alapító mesterének kívánt emléket állítani. A 2005-
ös rendezvényen három országból összesen 44 klub 367 versenyzôje 16 stílusban képviseltette
magát. A versenyen a nevezettek több mint 200 technikai és küzdelmi kategóriában mérhették össze
a tudásukat és a felkészültségüket.
–Az elsô napon a gyermekek versenyére került sor - tudtuk meg Lovász Gábortól a kerületi Sportiskola
SE Kempo Szakosztályának vezetõjétõl. - Az estig tartó viadalon a kerületi csapatok kiválóan szere-
peltek: az USE sportolói az összesített versenyben a IV., míg a Sportiskola versenyzôi az V. helyen
végeztek.
Vasárnap aztán már férfias - és nôies –  küzdelmekben gyönyörködhettek a küzdôsportok szerelme-
sei. Aznap a junior, a felnôtt és a senior versenyzôk mérték össze az erejüket. A Németországból
érkezett Shorai-do kemposok is ezen a napon mutatkoztak be. A vasárnapi küzdelmekben a kerületet
a Sportiskola kemposai képviselték, akik az újabb V. helyükkel az összesített versenyben – gyerekek,
juniorok, felnôttek és seniorok - a nagyon elõkelô 3. helyen végeztek.

AA  kkeerrüülleettii  ssppoorrttoollóókk  eerreeddmméénnyyeeii::  
KKaattaa  ((ffoorrmmaaggyyaakkoorrllaatt)) Aranyérem: Kasza Pál és Baier Krisztián (Sportiskola), valamint Pelle Norbert
és Farkas Ferenc (USE). Ezüstérem: Lovász Gábor és Semsei Tóth Szabolcs (Sportiskola), valamint
Keszthelyi Ákos (USE). 
SSzziinnkkrroonnkkaattaa  Aranyérem: a Keszthelyi Ákos - Izsáki Péter - Szabó Ákos trió, a Boros Dóra - Madarász
László vegyespáros, valamint a Rózsa Márk - Pelle Norbert duó (valamennyi USE). Bronzérem: Sackl
Oszkár - Hoyer Csaba - Farkas Ferenc trió (USE).
FFeeggyyvveerreess  kkaattaa Aranyérem: Lovász Gábor (Sportiskola), ezüst: Semsei Tóth Szabolcs (Sportiskola).
KKuummiittee  ((kküüzzddeelleemm))  LLiigghhtt  KKoonnttaakktt Aranyérem: Konecsni Helga, Lovász Gábor, Baier Cintia, Barna
József, Juvgenyics Jevgenyij (mind Sportiskola), Pelle Norbert (USE). Ezüst: Izsáki Péter (USE),
bronz: Baier Krisztián (Sportiskola).
CChhiikkaarraa  KKuurraabbee:: Aranyérem: Barna József és Kevély Gábor (Sportiskola), valamint Pelle Norbert
(USE), míg Juvnyevics Jevgenyij (Sportiskola) bronzérmet szerzett.

A kemposok kitettek magukért

Mezei futóbajnokság
A Budapesti Atlétikai Szövetség ötödik alkalommal rendezi meg március 13-án,
vasárnap a mindenki számára nyitott Mezei futó bajnokságát a Pólus Center mellett
a Szilas patak partján. A verseny fô védnöke: Hajdu László polgármester.
Aprogramra várjuk a lelkes amatôröket, gyermekeket, diákokat és felnôtteket, hogy
együtt futhassanak a legjobb hazai versenyzôkkel. Aversenytávok korosztályonként
eltérôek: 1.500-tól 9.000 méterig. Az iskolai 4 fôs diák futócsapatok részvétele
ingyenes, egy-egy iskola korlátlan számú csapatot nevezhet a bajnokságra. 

Információ: 266-41-25.

MMeegghhíívvóó
A REAC NB I/b-s labdarúgó csapatának
vezetôi évadnyitó találkozóra hívják a
szurkolókat. Helye: Budai II. László
Stadion REAC Club helyisége. 
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Forgács József elnök

APRÓHIRDETÉS
A kerületi magánszemélyek számára
legfeljebb 20 szóig ingyenes megje-
lenést biztosítunk. A hirdetéseket az
adott terjedelmi lehetőségek figyelem-
bevételével, a beérkezés sorrendjében
közöljük. A feladó nevével, címével és
telefonszámával ellátott hirdetéseket
írásban várjuk a szerkesztőség címére.

Siemens mikrohullámú sütõ, Braun
hajszárító, csillárok, fali suba eladó. 
419-1162.
Eladó Suzuki Swift 1,3, kis fogyasztás,
rádiósmagnó, 5 db új gumi. Vizsga 2005.
márciusig. 06-70-312-7266.
Albérlet kiadó! Különbejáratú, kertes
házban 36 nm-es lakás kiadó gyermekte-
len pár részére. 306-1497 du. 14 óra után.
Erdôkerülõ utca szélén, eladó parkra
nézô csendes III. emeleti, 61 nm-es, szö-
betkezeti házban lévô, folyamatosan kar-
bantartott lakás. Ár: 11,2 MFt. 417-9729.
50-70 nm-es helyiséget keresek pék-
sütemény árusítására. 305-0106, 
06-20-211-4844.
Eladó Újpalotán egy 61 nm-es III.
emeleti felújított 2,5 szobás szövetkezeti
házban lévô öröklakás 13,5 MFt-ért. 
06-20-412-9071.
Eladó Csomádon bekerített telken
alápincézett, berendezett faház. Villany,
víz, gáz bevezetve. A telken szôlô és
gyümölcsös. 06-20-247-5647.
Kiadó Újpalotán másfél szobás panel-
lakás kis rezsivel, bútorozottan.
Háromhavi kaució szükséges. 221-9185
este 19 óra után. 
A kényelem házhoz megy. Márti
pedikûr. 306-3173 este 18 óra után, 
06-20-483-7549.
Eladó elôlapos gyermek kanapé, ágy-
nemûtartós, 70x170 cm-es, új állapot-
ban, 14 eFt-ért. szállítás megoldható.
419-2952.
Székek kárpitozása 1.500.- forinttól. 
06-20-495-3377.

Makkosmárián áron alul eladó 570 nm-
es telken téliesített, tégla hétvégi ház.
306-1160, 06-23-450-883 este 18 és 21
óra között. 
XV. kerületi infra és solárium szalon
bérleti joga berendezve eladó, vagy
kiadó. 410-3154.
Újpalotán Körakás parkban három-
emeletes lift nélküli ház második
emeletén 68 nm-es két és félszobás
lakás eladó. 410-3154, 06-20-3129-868.
Újpalotán, Erdôkerülô u.-ban parkra
nézô IV. emeleti erkélyes fejújított három
szobás lakás eladó. 06-20-333-2224.
Matematika kétszintû érettségi
felkészítést garantált eredménnyel vál-
lalok. 06-20-934-4456.
Eladó bôr kanapé két bõr fotellel, hozzá
illõ üveg asztallal 35 eFt, világos
szekrénysor 3,7 m. hosszú 28 eFt,
automata mosógép 10 eFt, 240 literes
mélyhûtõ 25 eFt. 06-20-802-2442.
Rombusz alakú 40 cm-es tetôpalát
keresek 410-7283 este 8 óra után.
Eladó Újpalotán egy 78 nm-es, 3 + fél-
szobás, elsô emeleti, világos, parkra
nézô panel öröklakás. Ára: 12,9 MFt. 
06-30-974-8527.
Kiadó Újpalotán egy + két félszobás
felújított bútorozott lakás 60 eFt + rezsi,
két hónap kaució kell. 06-30-274-9243,
06-30-942-6053.
Tuják, kúszófenyôk olcsón eladók.
419-3148.
Rákospalotán keresek eladó 4 szobás
családi házat. 230-3201.
Daihatsu Cuore szgk. 1998.-as, 847
köbcentis, sárga színû, 45 ezer km-el,
extrákkal eladó. Ára: 890 eFt. 306-8187,
06-20-224-6799.
Újpalotán Páskomliget u-ban 47 nm-
es, gardróbos, összkomfortos önkor-
mányzati lakást kisebb kerületi, komfor-
tosra cserélnék. 06-30-591-0631.
XV. ker. Nyírpalota úton 62 nm-es két
és félszobás lakás tulajdonostól eladó.
Irányár: 10,8 MFt. 06-20- 460-2433.
Nyugdíjas házaspár otthon végezhetô
munkát vagy bedolgozást vállal. 410-3078.
Német nyelvoktatást vállal általános
iskolások számára német anyanyelvû,
magyarul jól beszélõ nyelvtanárnõ.
Házhoz megyek. 06-70-228-4995.
Újpalotán Drégelyvár u.-ban jó állapotú
3 szobás, erkélyes, harmadik emeleti, 71
nm-es lakás eladó.  06-20-525-0759.
XV. ker. Nyírpalota u. környékén gép-

kocsim részére fedett és/vagy kerti
beállót, esetleg garázst keresek hosszú
távra. 06-30-231-5883.
Négy darabos szekrénysor valamint öt
darabos ülõgarnitúra ágynemûtartóval
és kihúzható két személyes fekhellyel
eladó. 06-20-569-1378.
Térburkolást, hidegburkolást, kômûves
munkát vállalok. 06-70-281-6438.
Telket vennék Palotán vagy Pestúj-helyen,
esetleg bontandó házzal. 306-9509.
Eladó 98-as évjáratú, bordó Lada
Szamara, garázsban tartott, keveset
futott, megkímélt, jó állapotban. 410-9784.
Eladó Újpalotán négyelemes, fekete
színû szekrénysor megkímélt állapot-
ban, 50 eFt-ért. 06-30-557-3392.
Eladó vagy kiadó teremgarázs-hely a
Szilaspark utcában., (Pólus mellett).
246-0409, 06-30-504-4732.
XV. ker. Bocskai utcai két éve épült IV.
emeleti + tetôtéri lakás garázzsal eladó.
Irányár: 14,9 + 2 MFt. 06-20-337-7077.
Jó állapotban lévõ – mûködô – szemfel-
szedõ gépemet eladom jutányos áron.
418-4778.
Kivágott 15 éves diófa törzse – bútornak,
fafaragásra – eladó. 06-20-556-9686.
Eladó egy teatûzhely, új mosógép,
szárítógép, egy méteres fikusz. 
419-2523.
Eladó barna, tölgy kombinált szekrény,
4,2 m. 06-30-495-8644, 306-7160.
Eladó Dabroncon, Sümegtôl 15 km-re,
2135 nm-es telek és rajta lévô 90 nm-es,
két szoba, komfortos, gázfûtéses családi
ház. Irányár 4 MFt. 306-5185, 
06-30-442-8347.
Immunrendszer erôsítés, ingyenes
táplálkozási tanácsadás. Mindenkit
meghallgatok, ha tudok, segítek. 
306-1789, 06-70-238-8158. 
karpatijulika@msn.com
Eladó 80 literes alig használt
hûtôszekrény. elektromosan, PB gázról
és akkumulátorral mûködik, egy 
11 kg-os gázpalackkal együtt 36 eFt. 

410-1917, 06-30-363-8490.

KIADÓ
Rákospalotán 90m2-es szuterén,

csendes tevékenységre.
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